עדכוני לקוחות

ביום 14.09.2023 פרסמה הרשות להגנת הפרטיות ("הרשות") מדריך פעולה להתקשרות עם ספקי מיקור חוץ

("המדריך"). בעדכון זה נציג את עיקרי עמדת הרשות כפי שבאה לידי ביטוי במדריך.

תקנה 15 לתקנות הגנת הפרטיות (אבטחת מידע), התשע"ז – 2017 ("התקנות") מסדירה את אופן ההתקשרות בין

הארגון לבין כל גורם חיצוני (שאיננו אדם יחיד), המספק לארגון שירות הכרוך במתן גישה למאגר המידע של הארגון.

במסגרת המדריך, הרשות מציינת 3 חובות מרכזיות המהוות תנאי להתקשרות הארגון עם ספק מיקור החוץ:

1. בדיקה מקדמית – יש לבחון את הסיכונים הכרוכים בהתקשרות עם הספק (בטרם ההתקשרות), בין היתר, בשים לב